РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Совет народных депутатов муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»
                                                           Р Е Ш Е Н И Е № _126_
	Принято 24-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» четвертого созыва
	__25.01.2019г.     №126_

О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение».
В целях совершенствования нормативно-правового регулирования Правил благоустройства территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая итоги публичных слушаний от 06.12.2018 года,  Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.  Дополнить Правила благоустройства территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение» (утв. Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 31.10.2017 года № 51) Правилами размещения и содержания вывесок на территории муниципального образования «Еленовское сельское поселение» согласно приложению №2 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации  МО «Еленовское сельское поселение».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования .
Глава МО «Еленовское сельское поселение»                             Е.А.Клинова